
CLASSIFICACIO GENERAL

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT
53 NAVARRO JABALERA JOSE M. 70243 1 X 24 25 24 25 98
18 YEBRA GONZALEZ ANTONI 70492 2 V 25 25 22 25 97
12 FERRER CANALS ANTONI 17 1 X 25 24 24 24 97
14 SALICHS CORREA EDUARD 71414 3 J 25 24 22 25 96
20 HAFTI JAOUAD 70005 2 X 24 24 24 24 96
26 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 V 24 24 24 24 96
50 RAVENTOS INGLADA JOSEP 70126 3 X 25 23 24 24 96
59 MIRO ESCODA SERGI 70601 1 X 24 23 24 24 95
19 LOZANO FERNANDEZ XAVIER 71126 2 X 23 24 25 23 95
62 TEYS BRUN JOSEP 71359 2 V 24 24 24 23 95
1 MOYA SANCHEZ MARCOS 70152 1 X 23 23 24 24 94

61 CROUS GISPERT JOSEP 70407 2 V 23 23 24 24 94
56 BAENA LAO RAFAEL 3 X 23 24 23 24 94
35 VILA CABERO LLUIS 71357 1 X 24 23 23 24 94
31 LOPEZ RODRIGUEZ JAIME 70241 2 X 23 25 22 24 94
16 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 70230 2 X 22 25 24 23 94
40 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 71460 3 V 23 22 24 24 93
49 RODRIGUEZ BROS JOSEP 71456 3 X 24 22 24 23 93
47 TORRES DIAZ ALFONSO 70228 2 V 25 23 24 21 93
65 BASART GORRO ALEJANDRO 20 1 X 22 23 24 23 92
15 VICENTE LOBER EDUARDO 71705 3 X 24 24 21 23 92
2 OBRERO RAMIREZ JUAN JOSE 70204 1 V 23 23 25 21 92
7 RUIZ NAT ANTONI 70148 1 X 23 20 24 24 91

45 MEDRANO FERNANDEZ LUIS 71459 2 X 21 24 23 23 91
44 ROURA FORNES JOSEP 70405 2 V 22 21 23 24 90
52 MARIN ORTEGA JOSE L. 18 2 V 22 22 22 24 90
13 HERNANDEZ GARCIA ISAAC 70085 3 J 20 24 24 22 90
43 LLEO FARRE AGUSTI 71501 3 X 22 24 22 22 90
11 ARAÑO MARTINEZ XAVIER 71466 2 X 22 23 24 21 90
29 OBRERO DE LA ROSA AARON 70205 3 J 23 23 24 20 90
41 ANDREU LUCIA JUAN JOSE 70711 2 X 25 24 21 20 90
42 LEDESMA FERRER JAVIER 3 X 22 23 20 24 89
32 BRUNSO CULUBRET JOSEP 71151 3 V 23 19 24 23 89
58 PUIG MAS JOSEP 70660 2 V 25 21 21 22 89
64 GARCIA SANCHEZ XAVIER 70240 2 X 23 24 21 21 89
33 JIMENEZ GARCIA JOAQUIM 70247 2 X 21 22 23 22 88
39 PICALLO GARCIA RICARD 70245 3 X 22 22 22 22 88
51 LAGRESA FALGUERAS DAVID 2 X 22 23 23 20 88
57 BERNAL MARTINEZ ANGEL 70234 3 X 22 20 22 23 87
25 FERNANDEZ HUGUET JOSEP M. 70216 2 X 21 22 21 23 87
24 CARRERA RIBA JOSEP M. 12 2 V 20 22 23 22 87
37 HERNANDEZ GIRAL OSCAR 70084 2 X 22 23 20 22 87
30 JANE FERNANDEZ EDUARD 70002 3 V 21 21 22 22 86
48 CASTELLA ESTRUCH JAUME 71306 2 V 21 20 24 21 86
34 FERRAZ SOPENA JORGE 70020 3 X 21 21 24 20 86
28 CABALLERO CHECA JULIAN 70417 3 X 20 23 23 20 86
55 LEYVA CASTRO JOSEP A. 70115 3 X 23 21 18 23 85
22 NICOLAS FERNANDEZ PEDRO 71507 3 X 22 21 21 21 85
8 VALVERDE LOPEZ MANUEL 70224 3 X 23 23 21 18 85

23 FREIXES ALBETS FLORENCI 70658 2 V 19 21 20 23 83
63 NICOLAS SANCHEZ PEDRO 71505 3 V 21 20 21 21 83
6 SAN NICOLAS ALBALATE JUAN FCO. 71452 3 V 22 21 20 20 83

17 GÜELL JOAN JOAN 70097 2 V 22 23 18 20 83
5 LOPEZ QUINTANA MIGUEL A. 71054 3 X 22 20 17 23 82
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3 REQUESENS CORBELLA MIQUEL 70687 2 X 20 23 17 22 82
38 TEYS BRUN JORDI 19 2 V 20 20 19 22 81
21 SABATA CEREROLS JOSEP 21 2 X 22 21 20 17 80
46 BARCIA DUEDRA GERARD 70057 1 X 21 18 20 20 79
27 MARTIN BATLLE MATEU 15 2 V 21 21 18 17 77
36 GARCIA BALLESTER FEDERICO 71637 2 V 18 16 20 18 72
4 CABEZA COBACHO VICTORIA 70227 3 D 17 17 14 12 60

10 MOLINA JIMENEZ CARLOS 70156 3 X 3 10 9 8 30
9 VARGAS VARGAS CYNTHIA 71457 3 D 0 0 0 0 0

54 0
60 0
66 0



CLASSIFICACIO 1ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT
12 FERRER CANALS ANTONI 17 1 X 25 24 24 24 97
59 MIRO ESCODA SERGI 70601 1 X 24 23 24 24 95
1 MOYA SANCHEZ MARCOS 70152 1 X 23 23 24 24 94

35 VILA CABERO LLUIS 71357 1 X 24 23 23 24 94
65 BASART GORRO ALEJANDRO 20 1 X 22 23 24 23 92
7 RUIZ NAT ANTONI 70148 1 X 23 20 24 24 91

46 BARCIA DUEDRA GERARD 70057 1 X 21 18 20 20 79
0
0
0
0
0
0

COPA CATALUNYA F.U.

MOLLET DEL VALLES, 19 DE MAIG DE 2022



CLASSIFICACIO 2ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT
20 HAFTI JAOUAD 70005 2 X 24 24 24 24 96
19 LOZANO FERNANDEZ XAVIER 71126 2 X 23 24 25 23 95
31 LOPEZ RODRIGUEZ JAIME 70241 2 X 23 25 22 24 94
16 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 70230 2 X 22 25 24 23 94
45 MEDRANO FERNANDEZ LUIS 71459 2 X 21 24 23 23 91
11 ARAÑO MARTINEZ XAVIER 71466 2 X 22 23 24 21 90
41 ANDREU LUCIA JUAN JOSE 70711 2 X 25 24 21 20 90
64 GARCIA SANCHEZ XAVIER 70240 2 X 23 24 21 21 89
33 JIMENEZ GARCIA JOAQUIM 70247 2 X 21 22 23 22 88
51 LAGRESA FALGUERAS DAVID 2 X 22 23 23 20 88
25 FERNANDEZ HUGUET JOSEP M. 70216 2 X 21 22 21 23 87
37 HERNANDEZ GIRAL OSCAR 70084 2 X 22 23 20 22 87
3 REQUESENS CORBELLA MIQUEL 70687 2 X 20 23 17 22 82

21 SABATA CEREROLS JOSEP 21 2 X 22 21 20 17 80
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

COPA CATALUNYA F.U.
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CLASSIFICACIO 3ª i 4ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT
50 RAVENTOS INGLADA JOSEP 70126 3 X 25 23 24 24 96
56 BAENA LAO RAFAEL 3 X 23 24 23 24 94
49 RODRIGUEZ BROS JOSEP 71456 3 X 24 22 24 23 93
15 VICENTE LOBER EDUARDO 71705 3 X 24 24 21 23 92
43 LLEO FARRE AGUSTI 71501 3 X 22 24 22 22 90
42 LEDESMA FERRER JAVIER 3 X 22 23 20 24 89
39 PICALLO GARCIA RICARD 70245 3 X 22 22 22 22 88
57 BERNAL MARTINEZ ANGEL 70234 3 X 22 20 22 23 87
34 FERRAZ SOPENA JORGE 70020 3 X 21 21 24 20 86
28 CABALLERO CHECA JULIAN 70417 3 X 20 23 23 20 86
55 LEYVA CASTRO JOSEP A. 70115 3 X 23 21 18 23 85
22 NICOLAS FERNANDEZ PEDRO 71507 3 X 22 21 21 21 85
8 VALVERDE LOPEZ MANUEL 70224 3 X 23 23 21 18 85
5 LOPEZ QUINTANA MIGUEL A. 71054 3 X 22 20 17 23 82

10 MOLINA JIMENEZ CARLOS 70156 3 X 3 10 9 8 30
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

COPA CATALUNYA F.U.

MOLLET DEL VALLES, 19 DE JUNY DE 2022



CLASSIFICACIO JUNIORS

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT
14 SALICHS CORREA EDUARD 71414 3 J 25 24 22 25 96
13 HERNANDEZ GARCIA ISAAC 70085 3 J 20 24 24 22 90
29 OBRERO DE LA ROSA AARON 70205 3 J 23 23 24 20 90

0
0
0
0

COPA CATALUNYA F.U.

MOLLET DEL VALLES, 19 DE JUNY DE 2022



CLASSIFICACIO DAMES

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT
4 CABEZA COBACHO VICTORIA 70227 3 D 17 17 14 12 60

0
0
0
0
0
0

COPA CATALUNYA F.U.

MOLLET DEL VALLES, 19 DE JUNY DE 2022



CLASSIFICACIO VETERANS

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT
18 YEBRA GONZALEZ ANTONI 70492 2 V 25 25 22 25 97
26 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 V 24 24 24 24 96
62 TEYS BRUN JOSEP 71359 2 V 24 24 24 23 95
61 CROUS GISPERT JOSEP 70407 2 V 23 23 24 24 94
40 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 71460 3 V 23 22 24 24 93
47 TORRES DIAZ ALFONSO 70228 2 V 25 23 24 21 93
2 OBRERO RAMIREZ JUAN JOSE 70204 1 V 23 23 25 21 92

44 ROURA FORNES JOSEP 70405 2 V 22 21 23 24 90
52 MARIN ORTEGA JOSE L. 18 2 V 22 22 22 24 90
32 BRUNSO CULUBRET JOSEP 71151 3 V 23 19 24 23 89
58 PUIG MAS JOSEP 70660 2 V 25 21 21 22 89
24 CARRERA RIBA JOSEP M. 12 2 V 20 22 23 22 87
30 JANE FERNANDEZ EDUARD 70002 3 V 21 21 22 22 86
48 CASTELLA ESTRUCH JAUME 71306 2 V 21 20 24 21 86
23 FREIXES ALBETS FLORENCI 70658 2 V 19 21 20 23 83
63 NICOLAS SANCHEZ PEDRO 71505 3 V 21 20 21 21 83
6 SAN NICOLAS ALBALATE JUAN FCO. 71452 3 V 22 21 20 20 83

17 GÜELL JOAN JOAN 70097 2 V 22 23 18 20 83
38 TEYS BRUN JORDI 19 2 V 20 20 19 22 81
27 MARTIN BATLLE MATEU 15 2 V 21 21 18 17 77
36 GARCIA BALLESTER FEDERICO 71637 2 V 18 16 20 18 72

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

COPA CATALUNYA F.U.

MOLLET DEL VALLES, 19 DE JUNY DE 2022



CLASSIFICACIO  EQUIPS 

TONI CARS

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 TOT

7 RUIZ NAT ANTONI 23 20 24 24 91

12 FERRER CANALS ANTONI 25 24 24 24 97

59 MIRO ESCODA SERGI 24 23 24 24 95

283

C.T. MASQUEFA

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 TOT

15 VICENTE LOBER EDUARDO 24 24 21 23 92

18 YEBRA GONZALEZ ANTONI 25 25 22 25 97

42 LEDESMA FERRER JAVIER 22 23 20 24 89

278

FUERZA Y HONOR

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 TOT

11 ARAÑO MARTINEZ XAVIER 22 23 24 21 90

16 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 22 25 24 23 94

40 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 23 22 24 24 93

277

ARMERIA ESCATIDOR

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 TOT

35 VILA CABERO LLUIS 24 23 23 24 94

38 TEYS BRUN JORDI 20 20 19 22 81

62 TEYS BRUN JOSEP 24 24 24 23 95

270

COPA CATALUNYA F.U.

MOLLET DEL VALLES, 19 DE JUNY DE 2022



BOSSES D'AJUDA

CLASSIFICACIO GENERAL 

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT
1 53 NAVARRO JABALERA JOSE M. 70243 1 X 24 25 24 25 98
2 18 YEBRA GONZALEZ ANTONI 70492 2 V 25 25 22 25 97
3 12 FERRER CANALS ANTONI 17 1 X 25 24 24 24 97

14 SALICHS CORREA EDUARD 71414 3 J 25 24 22 25 96
20 HAFTI JAOUAD 70005 2 X 24 24 24 24 96
26 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 V 24 24 24 24 96
50 RAVENTOS INGLADA JOSEP 70126 3 X 25 23 24 24 96
59 MIRO ESCODA SERGI 70601 1 X 24 23 24 24 95
19 LOZANO FERNANDEZ XAVIER 71126 2 X 23 24 25 23 95
62 TEYS BRUN JOSEP 71359 2 V 24 24 24 23 95
1 MOYA SANCHEZ MARCOS 70152 1 X 23 23 24 24 94

61 CROUS GISPERT JOSEP 70407 2 V 23 23 24 24 94
56 BAENA LAO RAFAEL 3 X 23 24 23 24 94
35 VILA CABERO LLUIS 71357 1 X 24 23 23 24 94
31 LOPEZ RODRIGUEZ JAIME 70241 2 X 23 25 22 24 94
16 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 70230 2 X 22 25 24 23 94
40 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 71460 3 V 23 22 24 24 93
49 RODRIGUEZ BROS JOSEP 71456 3 X 24 22 24 23 93
47 TORRES DIAZ ALFONSO 70228 2 V 25 23 24 21 93
65 BASART GORRO ALEJANDRO 20 1 X 22 23 24 23 92
15 VICENTE LOBER EDUARDO 71705 3 X 24 24 21 23 92
2 OBRERO RAMIREZ JUAN JOSE 70204 1 V 23 23 25 21 92
7 RUIZ NAT ANTONI 70148 1 X 23 20 24 24 91

45 MEDRANO FERNANDEZ LUIS 71459 2 X 21 24 23 23 91
44 ROURA FORNES JOSEP 70405 2 V 22 21 23 24 90
52 MARIN ORTEGA JOSE L. 18 2 V 22 22 22 24 90
13 HERNANDEZ GARCIA ISAAC 70085 3 J 20 24 24 22 90
43 LLEO FARRE AGUSTI 71501 3 X 22 24 22 22 90
11 ARAÑO MARTINEZ XAVIER 71466 2 X 22 23 24 21 90
29 OBRERO DE LA ROSA AARON 70205 3 J 23 23 24 20 90
41 ANDREU LUCIA JUAN JOSE 70711 2 X 25 24 21 20 90
42 LEDESMA FERRER JAVIER 3 X 22 23 20 24 89
32 BRUNSO CULUBRET JOSEP 71151 3 V 23 19 24 23 89
58 PUIG MAS JOSEP 70660 2 V 25 21 21 22 89
64 GARCIA SANCHEZ XAVIER 70240 2 X 23 24 21 21 89
33 JIMENEZ GARCIA JOAQUIM 70247 2 X 21 22 23 22 88
39 PICALLO GARCIA RICARD 70245 3 X 22 22 22 22 88
51 LAGRESA FALGUERAS DAVID 2 X 22 23 23 20 88
57 BERNAL MARTINEZ ANGEL 70234 3 X 22 20 22 23 87
25 FERNANDEZ HUGUET JOSEP M. 70216 2 X 21 22 21 23 87
24 CARRERA RIBA JOSEP M. 12 2 V 20 22 23 22 87
37 HERNANDEZ GIRAL OSCAR 70084 2 X 22 23 20 22 87
30 JANE FERNANDEZ EDUARD 70002 3 V 21 21 22 22 86
48 CASTELLA ESTRUCH JAUME 71306 2 V 21 20 24 21 86
34 FERRAZ SOPENA JORGE 70020 3 X 21 21 24 20 86
28 CABALLERO CHECA JULIAN 70417 3 X 20 23 23 20 86
55 LEYVA CASTRO JOSEP A. 70115 3 X 23 21 18 23 85
22 NICOLAS FERNANDEZ PEDRO 71507 3 X 22 21 21 21 85
8 VALVERDE LOPEZ MANUEL 70224 3 X 23 23 21 18 85

23 FREIXES ALBETS FLORENCI 70658 2 V 19 21 20 23 83
63 NICOLAS SANCHEZ PEDRO 71505 3 V 21 20 21 21 83
6 SAN NICOLAS ALBALATE JUAN FCO. 71452 3 V 22 21 20 20 83

COPA CATALUNYA F.U.
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17 GÜELL JOAN JOAN 70097 2 V 22 23 18 20 83
5 LOPEZ QUINTANA MIGUEL A. 71054 3 X 22 20 17 23 82
3 REQUESENS CORBELLA MIQUEL 70687 2 X 20 23 17 22 82

38 TEYS BRUN JORDI 19 2 V 20 20 19 22 81
21 SABATA CEREROLS JOSEP 21 2 X 22 21 20 17 80
46 BARCIA DUEDRA GERARD 70057 1 X 21 18 20 20 79
27 MARTIN BATLLE MATEU 15 2 V 21 21 18 17 77
36 GARCIA BALLESTER FEDERICO 71637 2 V 18 16 20 18 72
4 CABEZA COBACHO VICTORIA 70227 3 D 17 17 14 12 60

10 MOLINA JIMENEZ CARLOS 70156 3 X 3 10 9 8 30
9 VARGAS VARGAS CYNTHIA 71457 3 D 0 0 0 0 0

0



BOSSES D'AJUDA

CLASSIFICACIO 1ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT
1 59 MIRO ESCODA SERGI 70601 1 X 24 23 24 24 95
2 1 MOYA SANCHEZ MARCOS 70152 1 X 23 23 24 24 94

35 VILA CABERO LLUIS 71357 1 X 24 23 23 24 94
65 BASART GORRO ALEJANDRO 20 1 X 22 23 24 23 92
2 OBRERO RAMIREZ JUAN JOSE 70204 1 V 23 23 25 21 92
7 RUIZ NAT ANTONI 70148 1 X 23 20 24 24 91

46 BARCIA DUEDRA GERARD 70057 1 X 21 18 20 20 79
0
0
0
0
0
0

COPA CATALUNYA F.U.

MOLLET DEL VALLES, 19 DE JUNY DE 2022



BOSSES D'AJUDA

CLASSIFICACIO 2ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT
1 20 HAFTI JAOUAD 70005 2 X 24 24 24 24 96
2 26 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 V 24 24 24 24 96
3 19 LOZANO FERNANDEZ XAVIER 71126 2 X 23 24 25 23 95
4 62 TEYS BRUN JOSEP 71359 2 V 24 24 24 23 95
5 61 CROUS GISPERT JOSEP 70407 2 V 23 23 24 24 94
6 31 LOPEZ RODRIGUEZ JAIME 70241 2 X 23 25 22 24 94
7 16 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 70230 2 X 22 25 24 23 94
8 47 TORRES DIAZ ALFONSO 70228 2 V 25 23 24 21 93
9 45 MEDRANO FERNANDEZ LUIS 71459 2 X 21 24 23 23 91

10 44 ROURA FORNES JOSEP 70405 2 V 22 21 23 24 90
11 52 MARIN ORTEGA JOSE L. 18 2 V 22 22 22 24 90
12 11 ARAÑO MARTINEZ XAVIER 71466 2 X 22 23 24 21 90

41 ANDREU LUCIA JUAN JOSE 70711 2 X 25 24 21 20 90
58 PUIG MAS JOSEP 70660 2 V 25 21 21 22 89
64 GARCIA SANCHEZ XAVIER 70240 2 X 23 24 21 21 89
33 JIMENEZ GARCIA JOAQUIM 70247 2 X 21 22 23 22 88
51 LAGRESA FALGUERAS DAVID 2 X 22 23 23 20 88
25 FERNANDEZ HUGUET JOSEP M. 70216 2 X 21 22 21 23 87
24 CARRERA RIBA JOSEP M. 12 2 V 20 22 23 22 87
37 HERNANDEZ GIRAL OSCAR 70084 2 X 22 23 20 22 87
48 CASTELLA ESTRUCH JAUME 71306 2 V 21 20 24 21 86
23 FREIXES ALBETS FLORENCI 70658 2 V 19 21 20 23 83
17 GÜELL JOAN JOAN 70097 2 V 22 23 18 20 83
3 REQUESENS CORBELLA MIQUEL 70687 2 X 20 23 17 22 82

38 TEYS BRUN JORDI 19 2 V 20 20 19 22 81
21 SABATA CEREROLS JOSEP 21 2 X 22 21 20 17 80
27 MARTIN BATLLE MATEU 15 2 V 21 21 18 17 77
36 GARCIA BALLESTER FEDERICO 71637 2 V 18 16 20 18 72

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

COPA CATALUNYA F.U.

MOLLET DEL VALLES, 19 DE JUNY DE 2022



0
0
0



BOSSES D'AJUDA

CLASSIFICACIO 3ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT
1 14 SALICHS CORREA EDUARD 71414 3 J 25 24 22 25 96
2 50 RAVENTOS INGLADA JOSEP 70126 3 X 25 23 24 24 96
3 56 BAENA LAO RAFAEL 3 X 23 24 23 24 94
4 40 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 71460 3 V 23 22 24 24 93
5 49 RODRIGUEZ BROS JOSEP 71456 3 X 24 22 24 23 93
6 15 VICENTE LOBER EDUARDO 71705 3 X 24 24 21 23 92
7 13 HERNANDEZ GARCIA ISAAC 70085 3 J 20 24 24 22 90
8 43 LLEO FARRE AGUSTI 71501 3 X 22 24 22 22 90
9 29 OBRERO DE LA ROSA AARON 70205 3 J 23 23 24 20 90

10 42 LEDESMA FERRER JAVIER 3 X 22 23 20 24 89
11 32 BRUNSO CULUBRET JOSEP 71151 3 V 23 19 24 23 89
12 39 PICALLO GARCIA RICARD 70245 3 X 22 22 22 22 88

57 BERNAL MARTINEZ ANGEL 70234 3 X 22 20 22 23 87
30 JANE FERNANDEZ EDUARD 70002 3 V 21 21 22 22 86
34 FERRAZ SOPENA JORGE 70020 3 X 21 21 24 20 86
28 CABALLERO CHECA JULIAN 70417 3 X 20 23 23 20 86
55 LEYVA CASTRO JOSEP A. 70115 3 X 23 21 18 23 85
22 NICOLAS FERNANDEZ PEDRO 71507 3 X 22 21 21 21 85
8 VALVERDE LOPEZ MANUEL 70224 3 X 23 23 21 18 85

63 NICOLAS SANCHEZ PEDRO 71505 3 V 21 20 21 21 83
6 SAN NICOLAS ALBALATE JUAN FCO. 71452 3 V 22 21 20 20 83
5 LOPEZ QUINTANA MIGUEL A. 71054 3 X 22 20 17 23 82
4 CABEZA COBACHO VICTORIA 70227 3 D 17 17 14 12 60

10 MOLINA JIMENEZ CARLOS 70156 3 X 3 10 9 8 30
9 VARGAS VARGAS CYNTHIA 71457 3 D 0 0 0 0 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

COPA CATALUNYA F.U.

MOLLET DEL VALLES, 19 DE JUNY DE 2022


